

چشم امید خانواده شهدا و ایثارگران به تصمیمات سید ابراهیم رئیسی

در حالی اولین نشست سید حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی بعنوان رئیس جمهور منتخب مردم با ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران دولت روحانی قبل از هدایت گری سکان کشور برگزار شد که تاکید ایشان بر لزوم حل فوری مسائل و مشکلات خانواده شهدا، ایثارگران، جانبازان و رزمندگان بودند.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، آیت‌الله رئیسی در این دیدار با تاکید بر اینکه خانواده شهداء، جانبازان و ایثارگران، ولی نعمتان ما هستند، اظهار داشت: هر خدمتی که نگرانی خانواده ایثارگران را برطرف کند، وظیفه همگانی ما است و باید همه همت و تلاش خود را بکار بگیریم تا دغدغه‌ها و نگرانی‌های این عزیزان در بخش‌های مختلف از جمله مسکن، درمان و اشتغال برطرف شود.

برنامه های اجرایی دولت سید ابراهیم رئیسی در خصوص بهبود و بالا بردن کیفیت خدمت رسانی به این نهاد انقلابی که از نظر جمعیت تحت پوشش یکی از سه بنیاد حمایتی و ارزشی در کشور محسوب می شود و با سیاست حفظ عزت، کرامت، شأن و جایگاه فرهنگ شهادت و شهیدپروری در کشور با معرفی گزینه مورد تایید خانواده شاهد و ایثارگران، وارد عمل خواهد شد.

گفتنی است محمد یزدان پرست بعنوان دبیرکل خانه ایثارگران کل کشور در قالب سازمان مردم نهاد غیر دولتی که از تاریخ ۱۳۷۵ تا کنون عهده دار خدمت رسانی به خانواده معظم ایثارگران را برعهده داشته و پیش از این نیز به جهت تجربیات و تحصیلات مرتبط در بخش حقوق، وکالت جانبازان شیمیایی در دادگاه لاهه دفاع در سوابق اجرایی خود می بیند، گزینه اصلی سکنداری بنیاد شهدا و ایثارگران است.

گزینه مورد نظر که حمایت جمعی از ایثارگران، جانبازان و خانواده معظم شهدا را همراه دارد و اخیرا در نامه ای به رئیس جمهور منتخب مردم قاطعانه اعلام نمودند، باتوجه به تحصیلات تخصصی در زمینه مدیریت و حقوق وی در صدد تحقق تمامی حقوق و جایگاه این اقشار در کشور و نقش آفرینی آنان در منطقه گام های موثر خواهد داشت.

لازم به ذکر است گزینه اصلی بنیاد شهید و امور ایثارگران دولت سیزدهم که در حال حاضر خدمتگزاری در خانه ایثارگران کل کشور را بعنوان دبیرکل بر عهده دارد، نزدیک به یک ربع قرن خدمت صادقانه در این نهاد غیر دولتی و مردمی به خانواده معظم ایثارگران که با هدف معرفی و شناساندن مظلومیت ایثارگران در دفاع مشروع از کشور اسلامی ایران به مجامع داخل و خارج از کشور، بسط و تعمق فرهنگ ایثارگری و جانباز شناسی در جامعه و تلاش در جهت اعتلای روزافزون ارزش های آنان، بستر سازی جهت ایجاد فرهنگ ملی حمایت از ایثارگران و خانواده آنان، بستر سازی و کوشش به منظور تحقق آرمان های انسانی و اسلامی و بسط و گسترش آرمان های بشر دوستانه، ارائه پیشنهاد و کمک در جهت بهبود وضعیت معیشتی، درمانی و رفاهی ایثارگران، ارتقا سطح آگاهی های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و حرفه ای ایثارگران و خانواده های آنها، ایجاد بستر مناسب در خصوص بهره برداری بهینه از منابع مالی و مادی کشور برای ایثارگران و شرکت در مجامع و برگزاری همایش های داخل و خارج از کشور در راستای حمایت مالی و اقتصادی و احقاق حقوق آسیب دیدگان از جنگ آغاز نموده، توانسته خدمات ویژه در جهت صیانت و کرامت جایگاه شهدا و ایثارگران در کشور نقش آفرینی کند.

سید ابراهیم رئیسی که اینک به عنوان رئیس‌جمهوری منتخب مردم معرفی شده به زودی قرار است که اعضای کابینه معرفی کند و سکان هدایت کشور را برعهده بگیرد. به همین دلیل هم تمام چشم امید مردم به دولت سیزدهم است تا با توجه به یکدست شدن حاکمیت بتواند مشکلات کشور را مرتفع کند.

جانباز "محمد یزدان پرست" با فعالیت ۸ سال دفاع مقدس و بیش از ۳۳ سال خدمت صادقانه و خالصانه بعد از جنگ تحمیلی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران بعنوان یکی از گزینه های اصلی ریاست این بنیاد و بعنوان معاون رئیس جمهور در دولت مردمی سید ابراهیم رئیسی یاد می شود.